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Kasaxcran Peciny BHKaCKIHLIT

Kape: MHHHCTRI

2024 wurs 28 TAMEIZIAFH

Nu 590 GyfpriruiMer
fekitinren

Hecann

Kpeautop TananTapeiabin TisiIiMi weke Tyara
Traeera Kapuaram ACH: 660521401211,

T.A.9. (on Goaran xarnanaa)/
KPEeAHOPAbiH ATAYkI

(]

OMIpre HEMece JIEHCAYNLIKKA
KeJTipIAreH 3HAHIL OTeY

BoiibiHma GepermexTi onaipin any

JKOHIHAer TananTap

Bapinbifbl:

TRIANTAD

Bapasire

Bipinmi xesex GoibiHia

Gapibis!:

Canikrbik Gepewex

Bapnrre::

Keaenix Tenemaep Sojnnina

Gepemnrex

Bapnriier:

bromieTke whcucﬁn facka 1a

MiHAeTTi ToTemaep GolnHa

Depeuniex

Kpeanropasin

AHMEHT SHAIPIIT ATy Goftermia

Ko#suiran
TAJANTAPALIH

COMACK! (TEHIe)

0,00

Kapaxsi
Dackapymwsic
i
KabLIaaFRH
wemiMHin
Heri3giairin
paACTaRTLIH
KYKRATTAp
(araysl, KyHi,
HeMipi),
GepenexTin
naiga Goaran
KYHi

TaHbLUIFAH
TANANTAP
COMACHI

5 6

Bipinmi kesex

Exini xesex

‘TaneIIMA

faH

TANANTAp
COMACHI

0.00

‘Eckeptne

.00
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Bapiibiest:

Cot wewimi Gofsnwa eHuipizin
ANBLIHATHIH, DIOTKCTKE TONEHETIH |

Tonemaep DofibiHITa Gepelex
Bapauirs: i . 0,00
Exinwi kezex Goifuia Gapiasirbl: P R 0,00

KpeanrTopIapasii a3amarThik-

KYKLIKIbIK AJHE 03re a¢
‘mingeTTemencp GoibiHiIa

TANanTapLi
bapanirsl:

Keniini kpeauTopasiy
TANAMTAPLL, MbIHA:

‘0Jt KENiATe CAaNLHran MyMKTi

sarTal KabLuigayad Oac TapTxaH:

101 Kapxbl GackapyITBICEIHLI

Kerifre CanLiHFad MYJHKTI 3aTTad
xa0biLA&Y TYPATh! YCLIHLICKIHA
OCRIHjiai YCRIHLICTB 8/IFaH

KyHHEH Gactan Gec KyMuic KyHi
‘Twinae Aayan ycunbaran;

01 KEMIAre CANLIHFAH MY TIKTI

3aTTai KaObuUL1aYyFa KeTiCKeH
RAFI408, KETTiNre Canuiiras

MynikTi Haranayra KaHe Kyrin-
ycrayra GaitaHbICTR
TTRIFEICTAP/IL KADAH

Gackapy WLICKHA Keminre
CANRIHFAH MYMIKT] 3a1Tai
KaOpitay TYpans! kaibama
xabapnava KiGeplareH KyHHeH
Gacran Gip ait iminge aTeMeren
Harnanrapaa

bapnuirst: fill 0,00

‘MoMiieHi KapaMcri3 Jem TaHY

HaHE MYTIKT] GOpBILLIKEPAIH
MYNiKTiK MACCACEIHA KaiTapy

TYpans! COT WEIiMI HATHXeCIHAC

TYLIHGAHTBIH TANanTap

BapTLIFL: eSS 0,00
Ymimwi ke3ex GoftpHma

‘Bapusirbl: 400

Ywinwi kesex

0,00

(1,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
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KpeauTopiapasis e biHAapakL
BTCY HOHIHICTT TATAITAPL

bapnuiren

Kpeauroprapasii TYPakChIBIK
aHpIObIH BHAIPIN ANy KOHIHACTT
TaJArTaphl (A, 8CiMILyL)

‘Bapisirst:

‘Teprinmi kesex GoHbHIIA

OapIRIFhn

Tenem kabiteTTinirig KatsHa
KCATIPY MOCHAPBIHEIH #KOGACLIH
Kapay xesinye Gepenrexti kaiTa
KYpBUILIMAGY KypallapEHEH
Gipin ycuiny GoibiHma MiHICTIH |
OPbIHIAMAFAH KPEAHTODP.1ap
TAJTANTaphl

bapikiFs:

OMipiiie HeMece AeHCaYLTRIHA
KENTIPIATEH 3UAHIBI 6TEY,
ATUMEHT HJIPIN amy Typaiel
TAJAITAP/Ib] KOCIIAFAHIA, ONEPILI |
YCRITY MCP3iMi OTKCIHCH Kein |
M3TIMICTEH TAAITap
«TorteBank» AK

bR 990740000683

5.2 «HomeCreditBank» AK 930540000147
5.3 «Kaspi Bank» AK 1 971240001315
VSQNI-II'M:V o '
‘Tisinim Goftpmua GapnLIre::

Ti3iNiMHEH WblFAPLUIFAH
Tananrap

Bapnrire::

0,00

0,00

Teprinwi kesex

Becinmwi xelex

0,00

33743537

1241 490.54
2601 303,19
4 180 229,10

4 180 229,10

Arwipay -

ofincor cor
Ancnigumus
25.11.25 x.

/ i
Warnwes Ranvanuerrs ¢ ) 0 B

0.00

0,00

0,00

337 435.37

1241 490,54
2601 303.19
4 180 229,10

4 180 229,10

4 180 229,10

0.

0,00
0,00
0,00

0,00

0.00

T Maseawnn

0.00

(00

0,00



