

Қазақстан Республикасының  
Қаржы министрі  
2024 жылғы 28 тамыздағы  
№ 590 бұйрығымен  
бекітілген

Нысаны

**Кредитор талаптарының тізілімі жеке тұлға  
Тнеева Карилгаш ЖСН: 660521401211.**

№	Т.А.Ә. (ол болған жағдайда)/ кредитордың атауы	Кредитордың ЖСН/БСН	Қойылған талаптардың сомасы (тенге)	Қаржы басқарушысы қабылдаған шешімнің негізділігін растайтын құжаттар (атауы, күні, нөмірі), берешектің пайда болған күні	Танылған талаптар сомасы	Танылма ған талаптар сомасы	Ескертпе
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	<b>Бірінші кезек</b>						
1)	Өмірге немесе денсаулыққа келтірілген зиянды өтеу бойынша берешекті өндіріп алу жөніндегі талаптар						
	Барлығы:						
2)	Алимент өндіріп алу бойынша талаптар						
	Барлығы:						
	Бірінші кезек бойынша барлығы:		0,00			0,00	0,00
2.	<b>Екінші кезек</b>						
1)	Салықтық берешек						
	...						
	Барлығы:						
2)	Келендік төлемдер бойынша берешек						
	Барлығы:						
3)	Бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер бойынша берешек						

	...					
	Барлығы:					
4)	Сот шешімі бойынша өндіріліп алынатын, бюджетке төленетін төлемдер бойынша берешек					
	Барлығы:	0,00		0,00		0,00
	Екінші кезек бойынша барлығы:	0,00		0,00		0,00
3.		<b>Үшінші кезек</b>				
1)	Кредиторлардың азаматтық-құқықтық және өзге де міндеттемелер бойынша талаптары					
	Барлығы:					
2)	Кепілді кредитордың талаптары, мына: ол кепілге салынған мүлікті заттай қабылдаудан бас тартқан; ол қаржы басқарушысының кепілге салынған мүлікті заттай қабылдау туралы ұсынысына осындай ұсынысты алған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде жауап ұсынбаған; ол кепілге салынған мүлікті заттай қабылдауға келіскен жағдайда, кепілге салынған мүлікті бағалауға және күтіп-ұстауға байланысты шығыстарды қаржы басқарушысына кепілге салынған мүлікті заттай қабылдау туралы жазбаша хабарлама жіберілген күннен бастап бір ай ішінде өтемеген жағдайларда					
	...					
	Барлығы:	0,00		0,00		0,00
3)	Мәмілені жарамсыз деп тану және мүлікті борышкердің мүліктік массасына қайтару туралы сот шешімі нәтижесінде туындайтын талаптар					
	...					
	Барлығы:	0,00		0,00		0,00
	Үшінші кезек бойынша барлығы:	0,00		0,00		0,00

4.	<b>Төртінші кезек</b>					
1)	Кредиторлардың шығындарды өтеу жөніндегі талаптары					
	.....					
	Барлығы:					
2)	Кредиторлардың тұрақсыздық айыбын өндіріп алу жөніндегі талаптары (айыппұл, өсімпұл)					
	.....					
	Барлығы:		0,00		0,00	0,00
	Төртінші кезек бойынша барлығы:		0,00		0,00	0,00
5.	<b>Бесінші кезек</b>					
1)	Төлем қабілеттілігін қалпына келтіру жоспарының жобасын қарау кезінде берешекті қайта құрылымдау құралдарының бірін ұсыну бойынша міндетін орындамаған кредиторлар талаптары					
	...					
	Барлығы:		0,00		0,00	0,00
2)	Өміріне немесе денсаулығына келтірілген зиянды өтеу, алимент өндіріп алу туралы талаптарды қоспағанда, оларды ұсыну мерзімі өткеннен кейін мәлімделген талаптар					
5.1	«ForteBank» АҚ 990740000683		337 435,37	Атырау - облсот сот апелляция 25.11.25 ж.	337 435,37	0,00
5.2	«HomeCreditBank» АҚ 930540000147		1 241 490,54		1 241 490,54	0,00
5.3	«Kaspi Bank» АҚ 971240001315		2 601 303,19		2 601 303,19	0,00
	<b>Барлығы:</b>		<b>4 180 229,10</b>		<b>4 180 229,10</b>	<b>0,00</b>
	Тізілім бойынша барлығы:		<b>4 180 229,10</b>		<b>4 180 229,10</b>	<b>0,00</b>
6.	Тізілімнен шығарылған талаптар					
	---					
	Барлығы:		<b>4 180 229,10</b>		<b>4 180 229,10</b>	<b>0,00</b>

**Барлығы: Төрт миллион бір жүз сексен мың екі жүз жиірме төғыз тенге, 10 тиын.**